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Вовед 

Согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), секој избран лекар во Република Макдонија е должен да посетува настава за континуирано 
стручно усовршување организирано од Министерството за здравство а која се состои од теоретски дел, практичен дел и еднократен престој (4 часа) и работа во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита. За подетални информации ВИДИ документ ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА. 

Десет клучни работи кои треба секој избран лекар да ги знае:

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

1. Пункт: Секој избран лекар е распределен во еден од следните Пункти: Битола, Велес, Струмица, Кочани, Куманово, Охрид, Прилеп, Тетово, Гостивар, Скопје 1, Скопје 2, Скопје 3, Скопје 4, Скопје 5 

2. Група: Во рамки на секој Пункт, секој избран лекар е распределен во една од 10 групи, од по 8 до 12 лекари

* Распределбата на избраните лекари по Пункти и групи е прикажана во документ со назив -

3. Локација:  Едукациите се одвиваат во просториите на градската болница во градот по кој е означен Пунктот. На пример, едукациите на избраните лекари од Пункт Битола ќе се одвиваат во Клиничка болница Битола, 
потоа Пункт Велес во Општа болница Велес итн.. Следи индивидуално известување за просторијата на одвивање на наставата во рамки на болницата. Едукациите за скопските групи ќе се одвиваат на Универзитетските 
клиники и ГОБ 8ми септември. * Види распределба подолу. 

4. Датум и час: Едукациите се одвиват за време на викендите. На секој избран лекар обука му се следи најчесто секој трет викенд (сабота и недела). Обуката трае 5 до 6 часа, започнува во 9:30ч. ВИДИ РАСПОРЕД во 
документ со назив РАСПОРЕД. 

5. Содржина: Едукациите се состојат од презентација и дискусија поврзана со 100те најфрекфентни клинички упатства за практикување медицина базирана на докази, практична настава и еднократен престој  и работа 
(пола слмена од 4 часа) во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита и тоа рамо до рамо со специјалист. Следи дополнително известуање за делот “присуство и работа во амбуланта на терциерно ниво“ 

6. Присуство: Се води евиденција за присуство.  Присуството е задолжително и е законска обврска согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14).

7. Материјали: Материјали за работа ќе бидат достапни на местото на едукацијата. Не е потребно избраните лекари да носат материјали со себе. 

8. Тестирање: Периодично се спроведува краток тест на предходно изнесена содржина за теороретскиот дел од обуката 

9. Акредитација: Програмата за едукација на избрани лекари е во постапка на акредитаија при Лекарска комора на Македонија.  Наставата носи бодови. Секој избран лекар добива потврда за присуство. 

10. Едукатори: Едукаторите се лекари специјалисти, меѓу кои и професори, избрани од страна на Министерот за здравство. 

РАСПРЕДЛБА на локации за едукација на избрните лекари од Скопје:

Скопје 1 - ГОБ 8ми септември 
Скопје 2 до 5 - На соодветните клиники согласно медицинската област на наставата по распоред. Следи индивидуално известување

НАПОМЕНА: Модулите на кои е наведено “Одложен“ во распоредот ќе се реализираат на крај од целокупниот циклус на програмата за едукација. За овие избрани лекари нема да се одвива настава во посочениот термин и 
истите ќе бидат дополнително известени за реализацијата на одложената настава. 

НАПОМЕНА: Доколку некој неможе да се најде во групите, потребно е да испрати мејл на info@zdravstvo.gov.mk со назнака: Вклучување во едукација за избрани лекри  и да наведат Име и Презиме, Општина, Населено 
Место, Назив на здравствена установа, Адреса и Мобилен телефон
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ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари = 90 
Број на групи 10 
Број на лекари во група = 9 

Р
б. 

Р
Б.

И ме и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 
Ружа Костовска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

УК 
согласно 
област

Валентина Кајџаноска 
илиевска

Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Снежана Крстеска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Јулијана Кралева јанкуловска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Весна Китанова Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Благица Тошевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Гордана Глигоровска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Елица Мицкоска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Лиле Атанасоска-пејчиновска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Група 2 
Светлана Зотовска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

УК 
согласно 
област

Весна Аврамовска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Славка Глигоровска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Станика Макрешанска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Славица Марковска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Радица Маџоска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Ленче Ковачевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Драган Мијановиќ Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Шефика Ќерала Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Група 3 
Бриџита Иваноска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

УК 
согласно 
област

Мира Мицевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Маргарита Поповска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Милица Деспотовска-
величковска

Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Јагодица Трајкова Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Лепосава Стојановска 
црцаревска

Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Лидија Реџиќ Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Татјана Блажевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
Мирјана Ќипријаноска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Група 4 
Златко Апостолски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Иван аговски бб

УК 
согласно 
област

Татјана Поповска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Миладин поповиќ бр.2
Бранка Билбиловска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул козле бб
Ванчо Георгиев Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.4 бр.4
Сузана Постоловска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Вич бр.24
Натка Петрова чемерски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Вич бр.24
Мара Гавриловска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.букурешка бб
Милка Симовска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.букурешка бб
Виолета Ангеловска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Париска бб

Група 5 
Илија Тимовски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Париска бб
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Мара Величковска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Илинденска бб

УК 
согласно 
област

Лидија Манчева Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Волгоградска бр.4
Валентина Тотич Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Волгоградска бр.4
Ана Палева-стојаноска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.невеска бр.4/4-2
Жаклина Арџелиева Скопје - карпош Скопје - карпош Ул јуриј гагарин бр 41 б
Магдалена Георгиевска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул букурешка бб
Соња Талева-илчевска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул букурешка бб
Марија Николоска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.васил ѓоргов бр.22/13

Група 6 
Боро Милошевски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул никола парапунов бр 27/2-2

УК 
согласно 
област

Гоце Алексовски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул никола русински бр 10/1-2
Ѓорѓе Јованов Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Козле бб.
Весна Паневска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.осло бр 12-а
Елена Митева-цонева Скопје - карпош Скопје - карпош Ул влае бр.87
Дејан Ристески Скопје - карпош Скопје - карпош Ул влае бр.87
Горан Трајчевски Скопје - карпош Скопје - карпош Бул. Партизански одреди 42
Александар Геоергиевски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.бранислав нушиќ бр12/5-1 б
Марија Гасис караџа Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.иван аговски  бр.8

Група 7 
Нада Настеска Скопје - карпош Скопје - карпош Миле попјорданов 44

УК 
согласно 
област

Снежана Новина Скопје - карпош Скопје - карпош Миле попјорданов 44
Верица Хаџи-ристиќ Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Иван аговски бб
Мирослава Ачевска-никшиќ Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.мраморец бр.5б
Вишња Деспотовиќ Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.партизански одреди бр.

84,мз-ззГордана Анѓелеска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.партизански одреди бр.
84,мз-ззСнежана Лазеска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.партизански одреди бб

Милица Панова Скопје - карпош Скопје - карпош Ул иван цанкар бб
Ненад Лазаров Скопје - карпош Скопје - карпош Ул иван цанкар бб

Група 8 
Снежана Митова 
дишлиевска

Скопје - карпош Скопје - карпош Ул козле бб

УК 
согласно 
област

Софија Крстева Скопје - карпош Скопје - карпош Московска 7-6
Вера Веселинова-
божиновска

Скопје - карпош Скопје - карпош Маршал тито бб
Офелија Маџевска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Влае бр.56
Златка Руфческа Скопје - карпош Скопје - карпош Бул. Партизански одреди бб
Славица Марковска Скопје - карпош Скопје - карпош Бул. Партизански одреди бб
Билјана Петковска огнјанова Скопје - карпош Скопје - карпош Ул козле бр 78
Дејан Младеновски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул козле бр 78
Марија Николиќ Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Багдадска бр. 15

Група 9 
Живко Ристовски Скопје - карпош Скопје - карпош Ванчо мицков бр.19а/2

УК 
согласно 
област

Афродита Мартиновска 
ристовска

Скопје - карпош Скопје - карпош Ванчо мицков бр.19а/2
Светлана Стојкова Скопје - карпош Скопје - карпош Бул. Партизански одреди бб
Филип Локвенец Скопје - карпош Скопје - карпош Бул. Партизански одреди бб
Марија Симјаноска Скопје - карпош Скопје - карпош Руѓер бошковиќ 10
Сара Симоновска Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул. Наум охридски бр.9а
Мира Милошеска Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул. Димитар ѓуштанов бр. 28
Трене Дамјановски Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул. Димитар ѓуштанов бр. 28
Кирил Сливоски Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул.сава ковачевиќ бб

Група 10 
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Јане Златановски Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул.вера јоциќ бр.12/3

УК 
согласно 
област

Маре Петрова-јовановска Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул.првомајска бб
Цене Бошковски Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул.првомајска  бб
Слаѓана Ристовска Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Сава ковачевиќ 47и
Татјана Гечева-груевска Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул. Димитрије чуповски бб.
Росица Бандулиева Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул. Димитрије чуповски бб.
Весна Стојанова Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул. Сава ковачевиќ бб
Симон Симоновски Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул.димитрие чуповски  бб
Вера Стефановска Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул.димитрие чуповски  бб
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